[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2012〕25号

关于组织中山大学省部级以上劳动模范
休养的通知
各位劳动模范：

为进一步体现学校党政领导对我校全国劳动模范、全国先进工作者、全国五一劳动奖章获得者和广东省劳动模范（以下统称劳模）的关心和爱护，在全校范围进一步形成学习劳模、宣传劳模、关爱劳模的良好风气，校工会决定今年5月下旬组织省部级以上劳模外出休养。现将有关事项通知如下：
一、休养时间
劳模休养时间为5月23-25日。
二、休养地点
地点：肇庆
三、休养期间费用
1、劳模在休养期间相关费用由学校承担；
2、劳模如需家人陪同休养，家人费用自理（如与劳模同住一房，则免收房费）。
四、休养的报名方式
请各位劳模于2012年5月18日前将附件的回执交回给校工会群众工作部。联系电话：84112075，联系人：王敏琴
附件：中山大学2012年省部级以上劳动模范休养活动回执
中山大学工会委员会
二〇一二年四月二十八日
主题词：劳模  休养  通知
	中山大学工会委员会             2012年5月8日印发

责任校对：余菁
参加中山大学2012年省部级以上劳动模范休养活动回执

	身份
	姓名
	性别
	是否

参加
	身份证号
	手机号

	劳模

	家人

	家人

PAGE
— 2 —